INDICE

3000
3100

3110
3120

3130
3200

3210
3220
3230
3231
3232
3233
3239
3240
3241
3242
3243
3250
3251
3252
3300

3310
3320

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE SAN FRANCISCO DEL RINCON
ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 01 DE MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2012__

(EN PESOS)

PERIODO ANTERIOR
CONCEPTO SALDO FINAL

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de capital

Actualizacién de la hacienda publica/patrimonio
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

Resultados del ejercicio: (ahorro/ desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Revallos

Revallo de bienes inmuebles

Revaluo de bienes muebles

Revallio de bienes intangibles

Otros revallos

Reservas

Reservas de patrimonio

Reservas territoriales

Reservas por contingencias

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
Cambios en politicas contables

Cambios por errores contables

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por posicion monetaria

Resultado por tenencia de activos no monetarios

C.P. GODOFREDO MARUN ROJAS

Titular de la Entidad

525,187.45

499,650.48
499,650.48

25,536.97

25,536.97
0.00

0.00

0.00

0.00

CARGOS
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

EJERCICIO ACTUAL

ABONOS
-1,969.04
0.00
-1,969.04
-1,969.04
0.00
0.00
0.00
0.00

C.P. GODOFREDO MARUN ROJAS

Responsable del area administrativa

SALDO FINAL
523,218.41

499,650.48
499,650.48

23,567.93
-1,969.04
25,536.97

0.00

0.00

0.00

0.00

Variacén Nota
-1,969.04
0.00 VHP-01
0.00

0.00
0.00

-1,969.04 VHP-02

-1,969.04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00



