INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE SAN FRANCISCO DEL RINCON ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2012_ (EN PESOS)

		PERIODO ANTERIOR		EJERCICIO ACTUAL			
INDICE	CONCEPTO	SALDO FINAL	CARGOS	ABONOS	SALDO FINAL	Variacón	Nota
3000	HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO	525,187.45	0.00	-1,969.04	523,218.41	-1,969.04	
3100	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	499,650.48	0.00	0.00	499,650.48	0.00 V	/HP-01
3110	Aportaciones	499,650.48			499,650.48	0.00	
3120	Donaciones de capital					0.00	
3130	Actualización de la hacienda pública/patrimonio					0.00	
3200	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	25,536.97	0.00	-1,969.04	23,567.93	-1,969.04 V	/HP-02
3210	Resultados del ejercicio: (ahorro/ desahorro)	7,		-1,969.04	-1,969.04	-1,969.04	
3220	Resultados de ejercicios anteriores	25,536.97		,	25,536.97	0.00	
3230	Revalúos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3231	Revalúo de bienes inmuebles					0.00	
3232	Revalúo de bienes muebles					0.00	
3233	Revalúo de bienes intangibles					0.00	
3239	Otros revalúos					0.00	
3240	Reservas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3241	Reservas de patrimonio					0.00	
3242	Reservas territoriales					0.00	
3243	Reservas por contingencias					0.00	
3250	Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3251	Cambios en políticas contables					0.00	
3252	Cambios por errores contables					0.00	
3300	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA						
	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3310	Resultado por posición monetaria					0.00	
3320	Resultado por tenencia de activos no monetarios					0.00	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. GODOFREDO MARÚN ROJAS

Titular de la Entidad

C.P. GODOFREDO MARÚN ROJAS

Responsable del área administrativa